

# **Ejlersgaard Finans ApS**

**Fløjstrupvej 123  
8330 Beder**

**CVR-nr. 28 88 74 34**

## **Årsrapport for 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Anette Ejlersgaard  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Ejlersgaard Finans ApS  
Fløjstrupvej 123  
8330 Beder

CVR-nr.: 28 88 74 34

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Anette Ejlersgaard, direktør

### Revision

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er passiv investering i værdipapirer og kapitalandele, samt hvad der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 971.686, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 10.031.434.

Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Væsentlig usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Selskabets fortsatte drift er betinget af, at der opnås tilstrækkelige kreditrammer til finansiering af driften og de nødvendige investeringer i det kommende år. Hovedanpartshaverejet selskab har afgivet tilsagn om at stille de fornødne kreditrammer til rådighed for det kommende års driftsaktiviteter og om fornødent ved kapitalindskud retablere kapitalen.

På baggrund af en vurdering af selskabets økonomiske stilling, forventninger til fremtiden samt hovedanpartshaverejet selskabs støtteerklæring, er det ledelsens opfattelse, at selskabet vil kunne indfri sine forpligtelser i takt med at de forfalder. Som følge heraf er årsregnskabet aflagt under forudsætning af fortsat drift. Se note 1.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-35.724</b>	<b>-34.149</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-428.518	789.539
Finansielle omkostninger	2	<u>-509.654</u>	<u>-493.651</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-973.896</b>	<b>261.739</b>
Skat af årets resultat	3	<u>2.210</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-971.686</u></b>	<b><u>261.739</u></b>
Overført resultat		<u>-971.686</u>	<u>261.739</u>
		<b><u>-971.686</u></b>	<b><u>261.739</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.309.735	3.051.729
Tilgodehavender i tilknyttede virksomheder		435.273	591.797
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.745.008</u>	<u>3.643.526</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>3.745.008</u>	<u>3.643.526</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>110.114</u>	<u>8.176</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>110.114</u>	<u>8.176</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>3.855.122</u></u>	<u><u>3.651.702</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>-10.156.434</u>	<u>-9.184.748</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-10.031.434</u></b>	<b><u>-9.059.748</u></b>
Anden gæld		<u>13.843.556</u>	<u>12.668.450</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.843.556</u></b>	<b><u>12.668.450</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>43.000</u>	<u>43.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>43.000</u></b>	<b><u>43.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>13.886.556</u></b>	<b><u>12.711.450</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>3.855.122</u></b>	<b><u>3.651.702</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-9.184.748	-9.059.748
Årets resultat	0	-971.686	-971.686
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-10.156.434</u></b>	<b><u>-10.031.434</u></b>



## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har realiseret et underskud i 2021 på t.DKK 971 og en negativ egenkapital pr. 31.12.21 på t.DKK -10.031.

Selskabets økonomiske situation indikerer usikkerhed om selskabets fortsatte drift. Selskabet har imidlertid modtaget finansieringstilsagn fra hovedanpartshaverejet selskab, Ejlersgaard Holding ApS, om støtte til gennemførelse af de planlagte aktiviteter for det kommende år.

Ejlersgaard Holding ApS har samtidig afgivet et forpligtende tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på t.DKK 13.843 afviklet i 2022.

Selskabet har sikret tilstrækkelig likviditet til at gennemføre de planlagte aktiviteter i 2022, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

### 2 Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger

	2021	2020
	kr.	kr.
	509.654	493.651
	<u>509.654</u>	<u>493.651</u>

### 3 Skat af årets resultat

Regulering af skat vedrørende tidligere år

	-2.210	0
	<u>-2.210</u>	<u>0</u>

### 4 Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 31.12.2021 på t.kr. 347. Beløbet er ikke indregnet i balancen pr. 31.12.2021, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## Noter

### 5 Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har afgivet finansieringstilsagn til dattervirksomheden Dark Horse A/S om støtte til gennemførelse af planlagte aktiviteter i dette selskab, ligesom selskabet har afgivet tilsagn om ikke at kræve tilgodehavende på nom. DKK. 24.106 afviklet i 2022.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets indeståender er pantsat overfor tilknyttet virksomheds mellemrværende med Jyske Bank. Der er ingen maksimering heraf.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anette Ejlersgaard

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-575007441114  
Tidspunkt for underskrift: 25-05-2022 kl.: 12:52:44  
Underskrevet med NemID

## Hans Høj Nygaard

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 58496002  
Tidspunkt for underskrift: 01-06-2022 kl.: 16:08:30  
Underskrevet med NemID

## Anette Ejlersgaard

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-575007441114  
Tidspunkt for underskrift: 02-06-2022 kl.: 10:28:58  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: ebe508RJKYZ247699462

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).